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Noortevolikogu liikmed kinnitasid ühehäälselt päevakorra.

1.Antsla valla Noortevolikogu tegevuskava 2014-2015
      
28.november  läheb  noortevolikogu  osaluskohvikule,  mis  toimub  Võrumaa  toidukeskuses.
Vastutaja: Egely Pruuli.

30.november osaleb noortevolikogu Antsla valla jõululaadal. Vastutajad: Mari Liis Leppoja, Merle
Tombak, Kelli Aia.

19.detsember osaleb Antsla noortevolikogu Antsla Gümnaasiumi jõululaadal.  Vastutajad: Egely
Pruuli ja Greta Puija

Antsla noortevolikogu valib jaanuaris Antsla valla aasta noore. Vastutaja: Merle Tombak

Jaanuarist  hakkab toimuma  kuu noore  valimine,  mis  on  pidev tegevus.  Detsembri  koosolekul
noortevolikogu täpsustab tegevust. Vastutajad: Seliina Pärna, Merle Tombak, Kadri Liblik.

Septembris  või  oktoobris  toimub  ööjooks  ja  katusekontsert.  Vastutajad:Merle  Tombak,  Greta
Puija,  Gertu  Borodkina,  Ferdinand  Rauba.  Ööjooksu  ja  katusekontsertiga  hakatakse  tegelema
jaanuaris. Abi palumiseks kutsutakse: Boose Selts, veloklubi ja kaitseliit.

Noortevolikogu  võtab  eesmärgiks  järgmisest  aastast  hakata  käima  mardi/kadripäeval
jooksmas.Vastutaja: Annely Veidik



Aastaringselt: Noorteinfo jõudmine Antsla valla skatepargi stendile. Vastutaja: Tõnis urbanik

15.jaanuar-  teha  noortejuhtide  koosolek  kuhu  kutsuda  MTÜ-d.  Vastutajad:  Greta  Puija  ja
Ferdinand Rauba.

Märts-  võrgupidu. Vastutaja: tõnis Urbani, Kadri Liblik, Siim Aarma.

25-27 juuni- Võrumaa noorte suvepäevad.

Aastaringselt- Jälgida Antsla valla tegevust
Aastaringselt- Osaleda ENL-i projektides

November 2015 – 3. noorteseminar
14.-15.  märts-  noortevolikogu  õppereis:  Tõrva,  Karkis-Nuia,  Abja-Paluoja,  Haapsalu.
Vastutajad:Egely Pruuli, Annely Veidik, Kelli Aia,Mari Liis Leppoja.
27.märts- playback. Vastutajad: Kelli Aia, Tõnis Urbanik.

Tagasiside noorteseminarist
Meeldis: Avaliku esinemise koolitus, seltskond, maailmakohvik, pühapäev oli asjalik päev.

Ei meeldi: koolitusel polnud eriti praktilist tööd, koolitusel oleks võinud olla rohkem pause, 
slideshow koolitusest ei meeldinud.

 2.Noorsootöö arengukava 2015

Merle Tombak ja Egely Pruuli lähevad arengukava teemal Kalev Joabi juurde.

4.Muud küsimused

Egely Pruuli: Huvialade treenerid võiksid nädalas korra lasta treeningut läbi viia noortel endil.
  
Kelli Aia on noortevolikogu infojuht.
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